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ИЗБОР НА ТЕМА ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА  
 
 
I. ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ (пополнува студентот) 
 

 

Име и презиме: ________________________________________________ 

Број на досието:_________  

Институт:_____________________________________________________ 

Студиска програма: _____________________________________________ 

 

II. ПОДАТОЦИ ЗА ДИПЛОМСКАТА РАБОТА (пополнува предлог менторот) 

 

Генерализирана тема за дипломска работа:   ___________________________  

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

 

Предлог ментор:________________________________________________ 
 
 
 
 
Скопје,    Потпис на предлог ментор, Потпис на  студентот, 
 
_________   ____________________ _________________ 
 
 


